

แบบสรุปการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบ แอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายทาง สาย บ.อุ้ม - บ.บัวสามัคคี อ. สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์

จุดพิกัด จุดเริ่มต้น 16°48' 51.32" N , 103° 41' 37.81" E จุดสิ้นสุด 16°49' 17.67"N ,103°41' 46.38" E

ผิวทาง แอสฟัลต์ติก กว้าง 6.00 ม. ไหล่ทาง แอสฟัลต์ติก ช้างละ 1.00 ม. ช่วงที่ Sta. 7+850 - 8+700 = 850.00 เมตร
 ระยะทางรวม = 850.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ

สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดิน					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	
1.2	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	-	-	
1.3	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	-	-	-	
1.4	งานรื้อถนนคอนกรีต หรือ ถนนบล็อกตัวหนอนเดิมทิ้ง	ตร.ม.	-	-	-	
1.5	งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	
1.6	งานดินถมบดอัดแน่น 95% SPD (จากการขนส่ง)	ลบ.ม.	734	105.00	77,070.00	
1.7	งานดินถมบดอัดแน่น 95% SPD (จากการตัด)	ลบ.ม.	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร					
2.1	งานวัสดุคัดเลือก ชนิด ก บดอัดแน่น 95% MPD	ลบ.ม.	-	-	-	
2.2	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD	ลบ.ม.	1,564	150.00	234,600.00	
2.3	งานพื้นทาง (หินคลุก) หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD	ลบ.ม.	1,428	1,025.00	1,463,700.00	
2.4	งาน Prime Coat	ตร.ม.	6,800	27.00	183,600.00	
2.5	งานผิวจราจร แบบ แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบนพื้นผิว Prime coat หนา 4 ซม.	ตร.ม.	6,800	169.00	1,149,200.00	
3	งานท่อลอดกลม คสล. มอกชั้น 3					
3.1	ขนาดท่อ dia. 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	
3.2	ขนาดท่อ dia. 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	
3.3	ขนาดท่อ dia. 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	
3.4	ขนาดท่อ dia. 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	
3.5	ขนาดท่อ dia. 1.20 เมตร	ท่อน	-	-	-	
4	งานป้องกันกีดเซาะปากท่อ					
4.1	1 - ขนาดท่อ dia. 0.60 เมตร	จุด	-	-	-	
4.2	2 - ขนาดท่อ dia. 0.60 เมตร	จุด	-	-	-	
4.3	3 - ขนาดท่อ dia. 0.60 เมตร	จุด	-	-	-	
4.4	4 - ขนาดท่อ dia. 0.60 เมตร	จุด	-	-	-	
4.5	1 - ขนาดท่อ dia. 0.80 เมตร	จุด	-	-	-	
4.6	2 - ขนาดท่อ dia. 0.80 เมตร	จุด	-	-	-	
4.7	3 - ขนาดท่อ dia. 0.80 เมตร	จุด	-	-	-	
4.8	4 - ขนาดท่อ dia. 0.80 เมตร	จุด	-	-	-	
	ยอดยกไป				3,108,170.00	

อนุมัติ

(นายจังกะรัตน์ ดอนโอฬาร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการ

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา		-	-	3,108,170.00	
4.9	1 - ขนาดท่อ dia. 1.00 เมตร	จุด	-	-	-	
4.10	2 - ขนาดท่อ dia. 1.00 เมตร	จุด	-	-	-	
4.11	3 - ขนาดท่อ dia. 1.00 เมตร	จุด	-	-	-	
4.12	4 - ขนาดท่อ dia. 1.00 เมตร	จุด	-	-	-	
4.13	1 - ขนาดท่อ dia. 1.20 เมตร	จุด	-	-	-	
4.14	2 - ขนาดท่อ dia. 1.20 เมตร	จุด	-	-	-	
4.15	3 - ขนาดท่อ dia. 1.20 เมตร	จุด	-	-	-	
4.16	4 - ขนาดท่อ dia. 1.20 เมตร	จุด	-	-	-	
5	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร					
5.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	1	2,260.00	2,260.00	
5.2	งานหลักกันโค้ง	หลัก	-	-	-	
5.3	งานป้ายจราจร	หลัก	-	-	-	
5.3.1	ป้ายแบบ บ-1	ชุด	-	-	-	
5.3.2	ป้ายแบบ ต1-ต27	ชุด	3	3,240.00	9,720.00	
5.3.3	ป้ายแบบ ต-7	ชุด	-	-	-	
5.3.4	ป้ายแบบ ต-8	ชุด	-	-	-	
5.3.5	ป้ายแนะนำ (น6 - น19)	ชุด	-	-	-	
5.4	สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	191	250.00	47,812.50	
5.5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	-	-	
6	งานก่อสร้างทางเชื่อม	ตร.ม.	-	-	-	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					3,167,962.50	
Factor F				1.3624	4,316,032.11	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ (ขอใช้ราคา)					4,316,000.00	
ตัวอักษร			สี่ล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายเผ่าพงศ์ เจริญธรรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายกิตติศักดิ์ บรรณสาร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเตรียมการ นาคมทอง)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ กุศลพงษ์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมืองและวิชาการ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยศิริ โรจนกิจ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

22 ส.ค. 2560